
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 18 

с. Мирково, 13.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне и обявяване на номерата на изборните райони и формиране 

единни номера на избирателните секции за изборите за общински съветници и кметове на 

27.10.2019 г. в Община Мирково. 

На основание на чл. 87, ал. 1, т.3 и т. 7 от ИК, чл. 404 от ИК, Решение 570-МИ/ 26.07.2019г. 

на ЦИК, Решение 571-МИ/ 26.07.2019 г. на ЦИК и Заповед 208/ 20.08.2019 г. на кмета на 

община Мирково, ОИК Мирково 

  

РЕШИ: 

 

1. Определя и обявява номер на един многомандатен избирателен район за избор на 

общински съветници и един едномандатен изборен район за избор на кмет в Община 

Мирково за изборите на 27.10.2019 г. - 2356 

 

2. Определя и обявява единна номерация на избирателните секции в Община Мирково за 

изборите за общински съветници и за кметове на 27.10. 2019 г. и техните адреси, както 

следва: 

     

235600001 – първа секция с. Мирково, разположена в сградата на ОУ „Георги Бенковски“; 

235600002 – втора секция с. Мирково, разположена в сградата на ОУ „Георги Бенковски“ 

235600003 – с. Смолско, разположена в читалищния салон 

235600004 – с. Буново, разположена на първия етаж в административната сграда 

235600005 – с. Каменица, разположена в административната сграда; 

235600006 – с. Бенковски, разположена в клуба на кметството. 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК по реда на чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

Председател ОИК Мирково: Владимир Владимиров 

Секретар ОИК Мирково:  Пенка Бабурова 


